[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)

   РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2008 года

                        № 488
О внесении изменения в городскую «Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», утверждённую решением Думы города от 25.10.2007 № 372

В связи с необходимостью участия в 14 Международном конкурсе детского и юношеского творчества «Роза ветров» и отсутствием в городской «Программе развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы» Всероссийских и Международных мероприятий, Дума города решила:
1. В приложениях № 1, № 2 к городской «Программе развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы», утверждённой решением Думы города от 25.10.2007 №372,  словосочетание «Организация участия в городских и окружных мероприятиях учащихся и воспитанников ОУ (конкурсы, фестивали, форумы)» заменить на словосочетание «Организация участия в городских, окружных,  Всероссийских и Международных мероприятиях учащихся и воспитанников образовательных учреждений (конкурсы, фестивали, форумы)».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков